

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Завод "РАДИАН"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 92   | 92  | 0   | 76      | 16      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 99   | 99  | 0   | 80      | 19      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 37   | 37  | 0   | 37      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 4  | 4   | 0   | 3       | 1       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника      | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>Заводуправление</b>                             |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1737.00.0<br>1                      | Генеральный директор                               | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 1737.00.0<br>2                      | Заместитель генерального директора по производству | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 1737.00.0<br>3                      | Заместитель генерального директора по экономике    | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 1737.00.0<br>4                      | Менеджер по продаже услуг                          | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 1737.00.0<br>5                      | IP Менеджер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |

|                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1737.00.0<br>6                      | Главный инженер                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.0<br>7                      | Специалист по охране труда                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.0<br>8                      | Секретарь руководителя                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПЭО</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.0<br>9                      | Экономист                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Бухгалтерия</b>                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.1<br>0                      | Главный бухгалтер                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.1<br>1                      | Бухгалтер                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.1<br>2                      | Бухгалтер                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.1<br>3А<br>(1737.00.<br>12) | Бухгалтер                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел новой техники</b>          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.1<br>4                      | Начальник отдела новой техники                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.1<br>5                      | Заместитель начальника отдела новой техники   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.1<br>6                      | Инженер-электроник                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.1<br>7                      | Инженер-электроник                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.1<br>8А<br>(1737.00.<br>17) | Инженер-электроник                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.1<br>9                      | Инженер-конструктор                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.2<br>0                      | Инженер-конструктор                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.2<br>1А<br>(1737.00.<br>20) | Инженер-конструктор                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.2<br>2                      | Инженер по организации эксплуатации и ремонту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.2<br>3                      | Инженер по метрологии                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.2<br>4                      | Инженер бюро технической документации         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| <b>ОТК</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1737.00.2<br>5                      | Начальник отдела технического контроля              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.2<br>6                      | Мастер контрольный отдела технического контроля     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.2<br>7                      | Контролер отдела технического контроля              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.2<br>8                      | Машинист холодильных установок                      | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.2<br>9                      | Укладчик-упаковщик                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ОГМ</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.3<br>0                      | Начальник отдела главного механика                  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.3<br>1                      | Инженер-механик                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.3<br>2                      | Слесарь-ремонтник (слесарь по ремонту оборудования) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ОГЭ</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.3<br>3                      | Начальник отдела главного энергетика                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПДО</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.3<br>4                      | Инженер по подготовке производства                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Коммерческий отдел</b>           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.3<br>5                      | Начальник коммерческого отдела                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.3<br>6                      | Менеджер по сбыту                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.3<br>7                      | Менеджер по сбыту                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.3<br>8А<br>(1737.00.<br>37) | Менеджер по сбыту                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.3<br>9А<br>(1737.00.<br>37) | Менеджер по сбыту                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.4<br>0А<br>(1737.00.<br>37) | Менеджер по сбыту                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.4<br>1                      | Менеджер по снабжению                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.4<br>2                      | Менеджер по снабжению                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1737.00.6<br>3                      | Мастер участка  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.6<br>4                      | Маляр   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.6<br>5                      | Сборщик изделий из пластмасс                                | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.6<br>6                      | Сборщик изделий из пластмасс                                | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Сборочный цех</b>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.6<br>7                      | Начальник сборочного цеха                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.6<br>8                      | Заместитель начальника сборочного цеха                      | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.6<br>9                      | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.7<br>0                      | Наладчик станков  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.7<br>1                      | Распределитель работ  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.7<br>2                      | Распределитель работ  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.7<br>3А<br>(1737.00.<br>72) | Распределитель работ  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.7<br>4                      | Измеритель электрических параметров радиодеталей            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.7<br>5                      | Грузчик   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.7<br>6                      | Уборщик производственных и служебных помещений              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Инструментальный участок</b>     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.7<br>7                      | Начальник инструментального участка                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.7<br>8                      | Слесарь-инструментальщик                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.7<br>9                      | Слесарь-инструментальщик                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.8<br>0                      | Токарь-расточник  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.8<br>1                      | Заточник  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Заготовительный участок</b>      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.8                           | Мастер участка  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                     |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1737.00.4<br>3                      | Грузчик склада                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
|                                     | <b>Сервисная служба</b>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.4<br>4                      | Инженер по ремонту и обслуживанию техники      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.4<br>5                      | Инженер по ремонту и обслуживанию техники      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.4<br>6А<br>(1737.00.<br>45) | Инженер по ремонту и обслуживанию техники      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.4<br>7                      | Техник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
|                                     | <b>ОКС</b>                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.4<br>8                      | Начальник отдела капитального строительства    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.4<br>9                      | Каменщик                                       | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.5<br>0                      | Облицовщик-плиточник                           | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|                                     | <b>АСУП</b>                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.5<br>1                      | Юрисконсульт                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
|                                     | <b>Аквариум</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.5<br>2                      | Менеджер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.5<br>3                      | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|                                     | <b>Транспортный участок</b>                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.5<br>4                      | Начальник транспортного участка                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.5<br>5                      | Медицинская сестра                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.5<br>6                      | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.5<br>7                      | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.5<br>8                      | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.5<br>9                      | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.6<br>0                      | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.6<br>1                      | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1737.00.6<br>2                      | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

|                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1737.00.8<br>3 | Наладчик коллоноштамповочного оборудования                  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.8<br>4 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.8<br>5 | Распределитель работ  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.8<br>6 | Зачистчик   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.8<br>7 | Слесарь механосборочных работ                               | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.8<br>8 | Грузчик   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.8<br>9 | Уборщик производственных и служебных помещений              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>РКЦ</b>     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1737.00.9<br>0 | Менеджер РКЦ  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.9<br>1 | Оператор-кассир   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1737.00.9<br>2 | Оператор-кассир   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 24.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Зароченцев Сергей Алексеевич

Ф.И.О.

14.03.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Скорнякова Оксана Сергеевна

Ф.И.О.

14.03.2019г.

(дата)

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Гриценко Светлана Владимировна

Ф.И.О.

14.03.2019г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1895

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Максименко Андрей Владимиро-

вич

(Ф.И.О.)

24.01.2019

(дата)